

PACHET CHELTUIELI CURENTE

I.D.: 63282188

Data publicarii 18.11.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 4.140,50 RON - 4.140,50 RON

Descriere: BURLAN FUM 120 TABLA P. buc 5 13,446 67,23 80 COT FUM FI 120 buc 1 13,45 13,45 16,01 TUB FLEX AL.115 buc 1 12,61 12,61 15,01 COLIER 4(110) CU PREZON buc 6 5,0417 30,25 36 PRIZA CU CP PT-ASLU buc 2 10,085 20,17 24 SURUB CAP H.6*40 buc 16 0,1681 2,69 3,2 CABLU 3*2.5 mt 5 5,462 27,31 32,5 ELECTROZI SP.RUTILIC 3.2 kg 5,2 16,8058 87,39 103,99 CIMENT ROMCIM 40KG buc 101 19,3277 1952,1 2323 SALOPETA PIPTAR ORION XXL buc 1 64,71 64,71 77 SALOPETA PIEPT ALBASTRU buc 2 57,145 114,29 136,01 PANTALONI CU PIEPTAR M.52 buc 1 68,91 68,91 82 CIZME CAUCIUC buc 4 27,73 110,92 131,99 LOPATA DR.300/230 buc 2 12,605 25,21 30 GALEATA ZN 7L buc 2 19,33 38,66 46,01 COADA LEMN - UNELTE. buc 2 8,405 16,81 20 GALEATA ZN 12L. buc 2 20,17 40,34 48 FURTUN TRANSP.1/2 INSERTIE buc 50 2,269 113,45 135,01 DUZA REGL.PT.FURTUN buc 1 10,08 10,08 12 CONECTOR FURTUN CU OPRITOR 1/2 EVO buc 2 4,2 8,4 10 CONECTOR ADAPTOR 1/2-3/4 buc 1 3,36 3,36 4 SACI MENAJ 160L buc 4 7,9825 31,93 38 SACI EUROPUBELA 240L BUC 8 9,2438 73,95 88 SACI EUROPUBELA 120L buc 1 5,04 5,04 6 TRUSA SUDURA PP-R 2000W buc 1 195,8 195,8 233 MR.PROPER 1L OCEAN buc 1 8,4 8,4 10 ACE DETERGENT 1L buc 1 12,18 12,18 14,49 CIF CREM 500ML buc 1 6,3 6,3 7,5 ACE POWER GEL 750ML. buc 1 7,14 7,14 8,5 LAVETA UNIV.3/SET PERF. buc 1 4,2 4,2 5 LAVETA MICROF. buc 1 2,94 2,94 3,5 PROSOP BUC.PROF.BONO 100M+ buc 2 10,925 21,85 26 FURTUN DUS 2M. buc 1 14,71 14,71 17,5 PRELUNGITOR 6PRIZE 7M buc 1 44,54 44,54 53 BURLAN 100 MARO 3M buc 2 51,26 102,52 122 DANKE LAVABILA